Tob.13. a **Q**uia nō est de° p̄ter te. Sed iuss⁹ orat sine intermissione: qz nō desinit bñ age re. vñ: **E**levatio manū meaz sacri. ve **E**l.17. c **L**euant manus q̄ leuat act⁹. **D**oyse leuant manus: vincit isrl: dimitente vero vincit amalech: quia dum eleuat act⁹ famulus dei: vincit plebs dei. Si autem dimiserit: vincit amalech inimicus dei.

Exultauit cor meū **La. II** in dño. **R**ab. **A**ug⁹. **D**icat b̄ ecclia grā plena, ple fecūda: quod de se aī p̄phetatum cognoscit. **C**ornu. regnū ecclie: qz aduersa mūdū desideria carnis trāscēdit; sicut cornu carnē excedit. f **D**ilatatuē os meū r̄c. **O**s ecclie p̄dicatores: q̄ rū doctrina dilatata est sup inimicos: qz excessit sciētiā scribarū et phariseor⁹. **D**ilatatuē est r̄c. **R**ab. **A**ug⁹. **Q**uia sermo dei nō est alligat⁹ in pluris: nō in p̄conib⁹ alligatus. **R**ab. **A**ug⁹.

H Christo q̄ puerū amplectis sener sy meon et cognoscit magnū dicens: Nūc dimittis vñū tuū dñi scdm vñū tuū in pace. **Q**uia viderūt oculi mei salutare tuū. Si letat⁹ fuero in salutari dei: tūc dilatabit⁹ os meū p̄ meditationē. s. verbi dei venit ad elevationē cordis. vñ:

Os meū p̄t̄ advos o corithij. cor n̄m dilatatuē est. Ex latitudine cordis mīstratur sapia ori. g **N**ō est sanct⁹ r̄c.

Origenes p̄ter te dñi: qz nemo fit nisi a te. et si sint q̄ dicūt dñi mlti et dñi multūlūs tñ eorū naturaliter est id qđ deus est: qz ip̄e est solus. qui ait: Ego sum qui sum: vmbra enī ad cōparationē corporis nō est: vel sumus ad cōparationē ignis. h **E**st dñs. **R**ab. **A**ug⁹. Non dicit nisi dñs: sed nullus est sicut dñs: sanct⁹ et sc̄ificans/ iustus iustificās. i **M**olite multipli. r̄c. Redarguit iudeos et sapiētes sc̄li: extollētes se p̄ sciētiā dei. **R**ab. **S**alomon. Altiora te ne q̄sieris: et alibi: de in celo et tu sup terrā: sint pauci sermones tui. k **V**etera.

Que ad veterē hoīem. i. carnalē p̄versationē p̄tinēt sciētiā in q̄rite: q̄ nō est nisi a deo: qz ip̄e est sciētiā dñs / i q̄ sūt oēs thesauri sapie. m **I**bi p̄parat̄ co. **Q**uia aūfert se a cogitationib⁹ q̄ sūt sine intellectu: v̄l ip̄i p̄parant̄ co. i. manifestant̄. vñ dñs nouit cogitationes hoīm. l **D**e sciētiā. **R**ab. **A**ug⁹. Iste vos scit: et vbi nemo scit. Unū: Qui putat se aliqd esse cū nibil sit/ seip̄m seducit. **H**ec dicūt adūsariū ciuitat̄ dei ad balyonē p̄tinētib⁹ de sua v̄tute p̄fitētib⁹. Ex quib⁹ sūt iudei: q̄ igrates dei iusticiā. i. quā dat hoī de⁹: q̄ solus est iust⁹ et iustificās: et suā volētes cōstituere velut ex se sibi parat̄ nō a dño imparitā/iusticie dei nō sūt subiecti. Sed de⁹ sciētiārū et arbi ter cōsciētiārū vider cogitationes hominū/ quoniā vane sunt. **G**ane q̄ p̄prie hoīm sunt/ et ab illo nō sūt/ a quo hoīes sunt.